

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
5月1日	4月分合計			1,412,301
5月1日	メンバー会費	58,992		1,471,293
	3/26 サンゴ		登録料 500	1,470,793
			診察料 800	1,469,993
			便検査 500	1,469,493
			組織検査 1,700	1,467,793
			血液検査 4,000	1,463,793
5月2日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,466,793
5月7日	4/21 トラ		フロリネフ錠 9,000	1,457,793
			消費税 450	1,457,343
	4/26 幸太		診察料 1,000	1,456,343
			皮下注射料 1,000	1,455,343
			レーザー治療 1,000	1,454,343
			レントゲン検査 3,000	1,451,343
			内服薬 500	1,450,843
			消費税 325	1,450,518
	5/1 幸太		内服薬 840	1,449,678
			点眼薬 500	1,449,178
			消費税 67	1,449,111
5月7日	2/9 ロン		診察料 1,800	1,447,311
			血液検査 14,000	1,433,311
			レントゲン検査 10,000	1,423,311
			検査料 1,000	1,422,311
			エリザベスカラー 5,600	1,416,711
			内服薬 2,700	1,414,011
			消費税 1,755	1,412,256
	2/18 ロン		診察料 900	1,411,356
			入院料 9,000	1,402,356
			静脈点滴注射 3,000	1,399,356
			内服薬 1,680	1,397,676
			処置料 5,600	1,392,076
			病理組織検査 15,000	1,377,076
			麻酔 10,000	1,367,076
			手術 50,000	1,317,076
			注射料 14,400	1,302,676
			消費税 5,479	1,297,197
	2/23 ロン		診察料 900	1,296,297
			処置料 1,000	1,295,297
			内服薬 1,680	1,293,617
			内服薬 1,800	1,291,817
			消費税 269	1,291,548
	3/1 ロン		診察料 900	1,290,648
			処置料 1,000	1,289,648
			シャンプー 1,200	1,288,448
			消費税 155	1,288,293
	3/8 ロン		診察料 900	1,287,393
			処置料 500	1,286,893
			消費税 70	1,286,823
5月13日	4/9 五姫		内用薬 700	1,286,123
			消費税 35	1,286,088
	5/7 五姫		診察料 1,000	1,285,088
			内用薬 33,600	1,251,488
			内用薬 1,500	1,249,988
			内用薬 2,900	1,247,088

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	内用薬		8,100	1,238,988
	超音波検査		6,000	1,232,988
	リーパ皿		8,700	1,224,288
	消費税		3,090	1,221,198
4/11 ハウル	狂犬病予防接種		2,700	1,218,498
	狂犬病新規登録		3,000	1,215,498
	狂犬病予防接種注射済交付		550	1,214,948
	消費税		135	1,214,813
3/17 アクセル	診察料		1,000	1,213,813
	内用薬		4,200	1,209,613
	検便料		2,000	1,207,613
	消費税		360	1,207,253
4/2 アクセル	診察料		1,000	1,206,253
	内用薬		2,100	1,204,153
	消費税		155	1,203,998
4/15 アクセル	診察料		1,000	1,202,998
	狂犬病ワクチン		3,000	1,199,998
	消費税		200	1,199,798
4/29 アクセル	去勢手術		40,000	1,159,798
	マイクロチップ挿入		15,000	1,144,798
	病理組織検査		18,375	1,126,423
	処方食		10,581	1,115,842
	消費税		4,198	1,111,644
5月14日 3/30 サンゴ	再診料		520	1,111,124
	採血料		840	1,110,284
	一般血液検査		1,260	1,109,024
4/2 サンゴ	再診料		520	1,108,504
	採血料		840	1,107,664
	一般血液検査		1,260	1,106,404
	9種ワクチン		9,450	1,096,954
5/8 サンゴ	狂犬病登録料		3,000	1,093,954
	狂犬病注射済証交付料		550	1,093,404
	狂犬病注射料		2,750	1,090,654
	振込み料		105	1,090,549
	O.N さまよりご寄付	3,000		1,093,549
5月16日 3/31 幕張イベント	グッズ売上げ	5,500		1,099,049
	募金箱	6,427		1,105,476
4/1 幕張イベント	グッズ売上げ	20,300		1,125,776
	募金箱	6,271		1,132,047
活動費 福島	ガソリン代		11,391	1,120,656
3/12 シゲ	診察料		1,000	1,119,656
	毛刈り皮膚検査		3,000	1,116,656
	内用薬		5,040	1,111,616
	外用薬		1,000	1,110,616
	消費税		502	1,110,114
3/17 シゲ	診察料		1,000	1,109,114
	内用薬		3,000	1,106,114
	消費税		200	1,105,914
3/25 シゲ	診察料		1,000	1,104,914
	内用薬		5,040	1,099,874
	消費税		302	1,099,572
4/22 シゲ	狂犬病ワクチン		3,000	1,096,572
	内用薬		3,000	1,093,572
	内用薬		5,040	1,088,532
	消費税		552	1,087,980

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
3/3 ほのか	診察料		1,000	1,086,980
	レーザー治療		2,000	1,084,980
	消費税		150	1,084,830
3/12 ほのか	診察料		1,000	1,083,830
	レーザー治療		2,000	1,081,830
	消費税		150	1,081,680
3/17 ほのか	診察料		1,000	1,080,680
	レーザー治療		2,000	1,078,680
	消費税		150	1,078,530
3/25 ほのか	診察料		1,000	1,077,530
	レーザー治療		2,000	1,075,530
	内用薬		3,000	1,072,530
	消費税		300	1,072,230
4/8 ほのか	診察料		1,000	1,071,230
	レーザー治療		2,000	1,069,230
	消費税		150	1,069,080
4/22 ほのか	狂犬病ワクチン		3,000	1,066,080
	レーザー治療		2,000	1,064,080
	消費税		250	1,063,830
3/3 かなこ	診察料		1,000	1,062,830
	内用薬		2,100	1,060,730
	消費税		155	1,060,575
3/12 かなこ	診察料		1,000	1,059,575
	超音波検査		3,000	1,056,575
	内用薬		2,100	1,054,475
	消費税		305	1,054,170
3/17 かなこ	診察料		1,000	1,053,170
	超音波検査		3,000	1,050,170
	内用薬		2,100	1,048,070
	検便料		2,000	1,046,070
	消費税		405	1,045,665
3/25 かなこ	診察料		1,000	1,044,665
	内用薬		2,100	1,042,565
	消費税		155	1,042,410
4/8 かなこ	診察料		1,000	1,041,410
	超音波検査		3,000	1,038,410
	内用薬		1,500	1,036,910
	消費税		275	1,036,635
4/22 かなこ	超音波検査		3,000	1,033,635
	消費税		150	1,033,485
5月17日	H.K さまよりご寄付	2,000		1,035,485
5月18日	リンクシェアジャパン	1,499		1,036,984
5月20日	4/16 久遠		1,200	1,035,784
	4/26 久遠		1,100	1,034,684
			105	1,034,579
5月21日	K.N さまよりご寄付	40,000		1,074,579
	K.M さまよりご寄付	30,000		1,104,579
	T.R さまよりご寄付	20,000		1,124,579
5月22日	BIRDIEACE さまよりご寄付	30,000		1,154,579
	幸多郎		218,544	936,035
			315	935,720
5月23日	K.Y さまよりご寄付(幸多郎へ)	3,000		938,720
5月24日	Y.W さまよりご寄付	5,000		943,720
	T.R さまよりご寄付	10,000		953,720
	S.M さまよりご寄付(幸多郎へ)	10,000		963,720

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	Y.M さまよりご寄付	8,000		971,720
	I.R さまよりご寄付	3,000		974,720
	H.K さまよりご寄付(幸多郎へ)	5,000		979,720
5月25日	K.C さまよりご寄付	5,000		984,720
	洋子クリニック さまよりご寄付(幸多郎へ)	250,000		1,234,720
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,244,720
	M.M さまよりご寄付	10,000		1,254,720
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,257,720
	M.Y さまよりご寄付	3,000		1,260,720
	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,263,720
5月27日	5/12 ロシナンテ 健康診断料		17,169	1,246,551
5月28日	Y.H さまよりご寄付	1,000		1,247,551
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,250,551
5月30日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,251,551
	幸多郎 治療費 後日詳細更新		33,075	1,218,476
			315	1,218,161
5月31日	ONE BRAND さまよりご寄付	43,518		1,261,679
<b>5月31日</b>	<b>5月分 合計</b>	<b>603,507</b>	<b>754,129</b>	<b>-150,622</b>